PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_24_»_________июня 2025_________ г. N__6332___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О признании утратившими силу постановлений
Администрации города Кургана

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Кургана Администрация города Кургана п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  е  т:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Кургана:
- от 28.12.2023г. № 11786 «Об утверждении муниципальной программы города Кургана «Реализация информационно-коммуникационной политики органов местного самоуправления муниципального образования город Курган»;

- от 01.08.2024г. № 6592 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 28.12.2023 г. № 11786 «Об утверждении муниципальной программы города Кургана «Реализация информационно-коммуникационной политики органов местного самоуправления муниципального образования город Курган»;

- от 05.08.2024г. № 6669 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 28.12.2023 г. № 11786 «Об утверждении муниципальной программы города Кургана «Реализация информационно-коммуникационной политики органов местного самоуправления муниципального образования город Курган»;

- от 07.11.2024г. № 9876 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 28.12.2023 г. № 11786 «Об утверждении муниципальной программы города Кургана «Реализация информационно-коммуникационной политики органов местного самоуправления муниципального образования город Курган».

2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования города Кургана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kurgan-city.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента финансов и имущества Администрации города Кургана Зворыгина И.В.

Глава города Кургана                                                                  А.А. Науменко
Нечаева Евгения Вячеславовна
(3522) 42-88-08,  доб.239#